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ZałącznikI do rozporządzenIa 
Pl'lewodmaącego Kom,tetu do spraw Potytku 

o~im-'gon!nta24 p-a:zdii'I1,l,k8 20", r. (poz. 2055) 

.L za~cznik nr 1 

UPROSZCZONA OfERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wvpełniania oleny: 
Ofertę nalelY wvpt'łn,ł wyłąClnll! w białych pustych polach, ll!odme llnSlrukCJaml um,euczonym, przy posluególnych pol~(h 
oraz W przyp.sach. 
Zaznaczenie gwiazdką , np.: . pob,er~nie* !n,epobieranie OH oznac:a,:e należy skreŚliĆ rllewlasclwą odpowledi, pOloStawIając 
prawidłową . przykład : .pobteranie ·/R ie p Blliera~ie· · 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Urząd Miejski w Nowym Miasteczku 
do którelo ·est adresowana oferta 

6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumlemu 

2. Rodzaj zadania publicznego l) 
ustawy z dnia 15 kWietnia 2011 r. o dzia łalności leczniczej (Oz.U. z 2020 r. 
pOl . 295 i 567) 
23) ra townictwa i ochrony ludno~ki 

II. Dane oferental· tów) 

1. Nazwa ofe renta(-tówl. forma prawna, numer w Krajowym Rejest rze Sądowym lub innej ewidencji, ad res siedziby, stron il 
_ . adres do korespondencji , adres e -mail. numer te lefonu 

Nilzwa Krajowy Sztab Ratownictwa Społecznej Sieci Ratunkowej 
Forma prawna Stowarzyszenie 
Nazwa rejestru KRS 
Numer w rejestrze 0000838158 
Numer NIP 7282844705 
Adres: Tat rzariska 62/64 lok. 34, 93-219 Łódź 
(taki sam adres do korespondencji) 

Tele fon : 42 279 79 76 
Emałl : 01@ratownictwo.org 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
Jerzy Pł6k~rl 

wyjaśnieri dotyczących oferty (np. i mię i nazwisko, 
422797976 
Ql@ri!lQwnl!;lwQ.Qrg 

numer telefon u, adres poczty elektronicznej) 

III Zakres rze czowy zadania pubhcznego 

1. Tytuł zadania publicznego S ieć tycia 

2. Termin realizacji zildania publicznegoJ1 Data ! 19.07 .2021 
rozpoczęcia 

! Data ! 15.10.2021 
zakoriczenia 

11 Rodzaj zadania zawiera Sil:: w zakresie zadań określonych wart 4 ustawy z dnia 24 kWietnia 2003 r. o dZlalalności pozytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r poz. 450. z pózn. zm.). 

l) Termin rea lizacj i zadania nie może był dluzszy nii 90 dni. 



3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazanie m miejsca jego realizacji) 

Sieć Życ ia to innowacyjny i sprawdzony system ratujący życie, wykorzystuje on następujące rozwiązanie: 

w każdym telefonie można ustawić przycisk przypisany do sieci stowarzyszenia i w sytuacji zagrażającej życiu 

przez przyciśnięcie przycisku następuje natychmiastowe wezwanie pomocy. Do korzystania z Sieci Życia- możn 

też wykorzystywać występujące na rynku urządzenia (różnego typu opaski z przyciskiem SOS, centralki 

itp.) dedykowane dla seniorów. Wystarczy, że przykładowo osoba głuchoniema, niewidoma lub osoba, któr 

wskutek udaru lub nagłego zasłabnięcia utraciła zdolność mówienia wciśnie przycisk wezwania pomocy 

a system Sieci Życia automatycznie rozpozna kto wysłał wezwanie i rodzaj sygnal izowanego zagrożenia. 

Po wpłynięciu sygnału wezwania pomocy, dyżurujący społeczni operatorzy natychmiast uruchamiają działani 

ratunkowe służ by odpowiedniej do rodzaju zasygnalizowanego zagrożenia. Sieć Życia współd zia ła ze służbam 

publicznymi, w oparciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy oraz stanowi społeczne wsparcie tych s łu żb "" 

zakresie ratownictwa. S ieć życia zapewnia znacznie szybsze i bardziej efektywne dotarcie do odpowiednie ' 

służby wezwań o pomoc pochodzących od osób, które nie są w stanie z powodu za burzeń czy nagłych objawó"" 

chorobowych zagrażających życiu, zadzwonić i powiedzieć co, gdzie i komu się stało. Sieć Zycia stanowi równie ' 

narzędzie walki ze skutkami COVID-19 dla osób samotnych, chorych, prze bywających w izolacj 

lub na kwarantannie, w przypadku gdy z powodu silnej duszności nie są w stanie wezwać pomocy. 

;Ladanie polega na rezerwacji i zapewnieniu miejsca w Sieci Życia prowadzonej przez stowarzyszeni 

dla 50 mieszkańców Gminy, których stan zdrowia uzasadnia objęcie ich systemem Sieci Życia. Osoby te będ 

mogły samodzielnie zgłaszać się do Sieci Życia lub zostać wskazane przez np. jednostki pomocy społecznej. 

Zgłoszonym osobom bezpłatnie zapewniona zostanie możliwoŚĆ korzystania z całodobowego system 

Sieci Życia i odpowiednia informacja jak z systemu korzystać. W wyniku realizacji projektu u beneficjentóVl 

ostatecznych następuje poprawa jakości i komfortu ivcia oraz bezpieczeństwa. likwidowane jest odczuci 

bezradności w sytuacji zagrożenia zwłaszcza u osób starszych, niedołężnych, niepełnosprawnych czy chorych n 

COVIO-19. Dla osiągnięcia tego efektu już sam fakt stworzenia możłiwości korzystania z funkcjonowania Siec 

17ycia skutecznie likwiduje nierówności w zakresie opieki nad osobami starszymi, samotnymi 

czy niepełnosprawnymi. Informacja powodUjąca świadomość, ze w każd ej chwi li można skorzysta' 

z działającego w skali kraju społecznego systemu bezpieczeństwa, skutecznie ogranicza problem występ ująceg 

poczucia braku opieki nad tymi osobami oraz braku troski o ich los ze strony władz samorządowych. O złożeniu 

niniejszej oferty Stowarzyszenie poinformuje lokalne media w celu osiągnięci a efektu rozpowszechnienia 

informacji o Sieci Życia i likwidacji wśród mieszkańców odczucia bezradności w sytuacji zagrożenia życia 

i bezpieczeństwa. 



• 

W okresie realizacji projektu Sieć Życia będzie funkcjonowała w systemie ciągłym, 24 godziny na dobę, równie ' 

Iw soboty, n iedz i elę i święta. Jeżeli wystąpi taka potrzeba, stowarzyszenie może zapewnić większą, ilość miejs 

Iw Sieci Życia. Zastosowane innowacyjne rozwiązania technologiczne pozwa lają na wprowadzenie do systemu 

Sieci Życia dowolnie dużej liczby osób i gwarantują możliwość odbioru sygnałów wezwania pomoc 

pochodzących od wielu osób jednocześn ie. Projekt posiada również cechy trwałości, bowiem po zakończeniu 

projektu stowarzyszenie zapewni przedmiotowe miejsca w Sieci Życia osobom z terenu Gminy przez okre 

kolejnych 12 miesięcy. Po tym okresie stowarzyszenie w dalszym ciągu zapewni możliwość korzystania z działa' 

Sieci Zycia. Sieć Zycia działa nieprzerwanie od 22 lat. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 
Planowany poziom osiunięcia Sposób monitorowania rezultatów I źródlo 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

docelowa) 
Z~wnienie 50 miejsc w Sieci Zycia 100% Sprawozdanie, dokumentacja projektu . 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działa" planowanych w ofercie oraz zasobów, które będ 
wykorzystane w realizacji zadania 

~towarzyszenie jest jedną z większych organizacji ogólnopolskich. Zrzesza m.in. wiele tysięcy przeszkolonych społecznyc 

ratowników. 

W skład kadry stowarzyszenia wchodzą m.in. następujący cz łonkowie: 

Pik dr i nż . Janusz Bagiński- członek Krajowej Rady Stowarzyszenia . Przez wiele lat pełnił obowiązki Szefa Sztabu Obron 

ywilnej Kraju. Jest specjalistą o m iędzynarodowym autorytecie w zakresie przygotowania, organizacji i koordynacj" 

ziałań w sytuacji wystąpienia nadzwyczajnych zagrożeń. 

Prof. dr hab. n. med. Wojciech Gaszyński- członek Krajowej Rady Stowarzyszenia, Prezes Polskiego Towarzystwa 

Medycyny Stanów Nagłych i Katastrof. Kierownik Katedry Anestezjologii i Intensywnej Terapii Uniwersytetu Medycznego 

wiatowej sławy autorytet w zakresie medycyny stanów nagłych i katastrof. 

Prof. dr hab. fa rm. Daria Orszulak-Micha lak - członek Krajowej Rady Stowarzyszenia , kierownik Katedry Biofarmacji UM 

w łodzi, członek władz wielu towarzystw naukowych, otrzymała wiele odznaczeń i nagród w tym m.in.: Złoty Krzyż Zasługi. 

E lżbie ta Psyk - Piot rowska - prof. Ut, cz ło nek Krajowej Rady Stowarzyszenia, posiada duże doświadczenie badawcze 

blisko 20 projektów, w tym unijnych, socjolog spoleczności lokalnych, obszarów wiejskich i pracy socjalnej (w tym 

wykluczenie społeczne) . 

erzy Płókarz- Prezes Stowarzyszenia- posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie organizacji utrzymywania gotowośc' 

integrowanego systemu łączności dla celów akcji ratowniczych oraz wykrywania zagrożeń i alarmowania ludności. Pełni 

m.in. funkcje: Wojewódzkiego Koordynatora Łączności Ostrzegania i Alarmowania Sztabu d.s. Nadzwyczajnych Zagrożer 



• 

Warszawie. W stowarzyszeniu od wielu lat m.in. opracowuje i koordynuje działania w zakresie obrony praw człowiek 

i obywatelskich, zasady organizacyjne i operacyjne działań ratowniczych. 

ojciech Modzelewski- członek Krajowego Sztabu Ratownictwa Społecznej Sieci Ratunkowej, magister prawa idoktoran 

prawa na Akademii leona Koźmińskiego w Warszawie, posiada doświadczenie badawcze, jest autorem publikacji z zakresu 

regulacji sektora energetycznego. 

iągłość funkcjonowania "Sieci tycia" 24 h/dobę) zostanie zapewniona dzięki społecznym dyżuro 

ratowników-operatorów, którzy przeszli specjalistyczne szkolenia w zakresie obsługi sprzętu i oprogramowani 

raz operacyjnego prowadzenia akcji ratunkowych w ramach Sieci Życia. Osoby odpowiedzialne za realizację projektu 

d długiego czasu pełnią funkcje operacyjne w Społecznej Krajowej Sieci Ratunkowej. 

soby odpowiedzialne za realizację projektu od dawna pełnią funkcje społeczne, brały udział w zrealizowaniu wiei 

projektów m.in. w latach 2006, 2007, 2008, 2012, 2014-2015; 2016; 2017, 2018, 2019, 2020. Pos iadają zate 

dpowiednie kwalifikacje i doświadczenie, które wykorzystają przy realizacj i zadania. W realizacji projektu będą braI 

udział również inni członkowie stowarzyszenia. Są wśród nich specjaliści z różnych dziedzin m.in.: prawnicy, lekarze 

inżynierowie, socjologowie, policjanci, wojskowi, strażacy i wielu innych. 

towarzyszenie dysponuje również odpowiednim potencjałem technicznym. Poza lokajem i sprzętem takim jak telefony 

komputery, stowarzyszenie dysponuje jednym z najnowocześniejszych systemów, który zapewnia sprawne i niezawodn 

ziała nie Sieci Życia w systemie ciągłym oraz możliwość odbierania wielu wezwań jednocześnie. 

towarzyszenie wnioskuje jedynie o niewielką kwotę, pozostałe działania organizacja nasza zrealizuje siłami społecznym 

i ich koszty pOkryje ze środków własnych, poza budżetem wniosku. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

lp. Rodzaj kosztu Wartośt Z dot;;lI(:ji l Innych 
PlN źródeł 

1. Zapewnienie 50 mieJSC w Sieci Życia 1800,00 zł 1800,00 zl 
(instalaqa w systemie i utrzymanie w 

I I1!otowOści) 
Suma wszyStkich kosztów realizac"i zadania 1800,00 zl 1800,00 zł 

V. Oświadczenia 

OśWladczam(·myl, ze 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane WY/iłcznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta\·tów); 

2) pobieranie ŚWiadczeń pienięzn'(ch będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalnosci pozytku 
publicznego; 

31 oferent· I~· składająCy niniejszą ofertę nie zalega(-ją)· I zalega( Ją)· z opłacaniem należności z tytułu zoboWiązań 
podatkowych; 

4) oferent" I~· składający mniejszą ofertę nie zalega(·Ją)· I zalega( Ją)· z oplacaniem należności 1 tytułu składek na 
ubezpieczenia społeclne~ 

S) dane zawarte w CZęSCI Ił niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym· I iRRą '"laSEI "'ą e\.iEleREjąo; 



6) w~zy~tkle Informacje podane w ofercie oraz zalątznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktytznym; 
7) w zakresie zWiązanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych. 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznyCh. osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych 

WOjciech Modzelewski 2S czerwca 2021r. 

(podpis osoby upowaznloneJ lub podpisy 
osób upow~znionych do skład~ni~ o!wiadcleń 
woli w imlen,u oferentÓW) 

Podpis jest p 
Dokument podpisa,ny, 
Data: 2021. 




